
 

 

 

PŘIHLÁŠKA DO JEZDECKÉHO KROUŽKU NA FARMĚ SÝKORŮV MLÝN 

 

  Pondělí rodiče a děti 9:30-11:30 

   Pondělí předškolní děti 13:00-15:00 

     Úterý školní děti 15:00-17:00 

    Středa školní děti 15:00-17:00 

 

Dítě 

Jméno a příjmení ................................................................................................................... 

Datum narození ............................................. Zdr. pojišťovna .......................................... 

Bydliště  ................................................................................................................... 

Výška ………………………………….    Váha …………………………………………. 

Zdravotní stav dítěte (alergie, užívané léky a další nutná upozornění) 

....................................................................................................................................................... 

Očkování proti tetanu 

ano                        ne – v tomto případě účast po dohodě 

Jméno a příjmení zákonného zástupce (zakroužkujte, kdo bude dítě z kroužku vyzvedávat) 

 

• ........................................................................................................................................... 

 

telefonní číslo ................................................email ........................................................ 

 

• ........................................................................................................................................... 

 

telefonní číslo ................................................email ........................................................ 

 

Doba konání jezdeckého kroužku 

Jezdecký kroužek probíhá ve školním roce (Od 16.9. 2024 do 18.12. 2024) 1x  týdně, a to v pondělí, úterý a ve 

atředu od 9:30-11:30, 13:00– 15:00 nebo 15:00 do 17:00hod. Prosíme o dodržování časů. Případné absence 

nebo zdržení před i po lekci hlaste s dostatečným předstihem na telefonní číslo 775 676 743 nebo 

724 066 509. Lekce se opakují každý týden mimo státních svátků. 

 

 

 

 

Cena a způsob úhrady 



 

 

Pro rezervaci místa uhraďte do 13.9.2024 zálohu 4000Kč na účet 2801776326/2010, VS: telefonní číslo rodiče a 

do poznámky pro příjemce prosíme o vyplnění den kroužku+jméno dítěte. Bez uhrazení zálohy není rezervace 

závazná. Doplatek za kroužek je možné uhradit hotově nebo na účet, a to v celkové částce  

1.850,- nebo 2.300,- Kč do začátku druhé lekce. Vyplněnou přihlášku přineste na první lekci. 

V případě předčasné ukončení docházky nebude poplatek vrácen.  

 

Vybavení pro účastníky jezdeckého kroužku 

• dlouhé upnuté kalhoty na ježdění (RAJTKY a jezdecké podkolenky) 

• holínky (na pohyb po výběhu i ježdění v nepříznivém počasí), pevné kotníkové boty ( NÍZKÁ 

JEZDECKÁ PERKA) 

• helma (může být u nás zapůjčena), minichapsy, jezdecké rukavice 

• bezpečnostní vesta dle uvážení, doporučujeme značku Komperdell 

Doporučení 

• lahev s vodou a lehká svačina 

• žádné sladkosti, bonbony nebo žvýkačky!!! 

• žádné cennosti, peníze - za případnou ztrátu nenese pořadatel odpovědnost 

• mobilní telefon dle věku dítěte – za případnou ztrátu nenese pořadatel odpovědnost 

 

Pojištění v případě úrazu 

Pro účast na jezdeckém kroužku je podmínkou vlastní úrazové pojištění.  

 

Podpisem této přihlášky stvrzuji, že já …....................................................................(jméno a příjmení) si jsem 

vědom/a možných rizik úrazu při ošetřování, práci i jízdě na koni a veškerých dalších činnostech a pohybu 

kolem koní. Jsem seznámen/a a upozorněn/a na bezpečnostní pokyny s výše uvedenou činností související, 

zvláště pak na nutné použití bezpečnostní přilby a vhodné obuvi. Jezdecký sport je spojen s určitými riziky, které 

se dají snížit dodržováním pokynů bezpečnosti, ale nedají se úplně vyloučit. 

Svým podpisem potvrzuji, že dítě je zcela samostatné při osobní hygieně, převlékání, je schopné práce ve 

skupině v čase bez účasti rodičů. 

 

Prohlašuji, že mnou uvedené údaje v tomto dokumentu jsou úplné, nezamlčel/a jsem žádné další důležité 

skutečnosti a jsem ochotný/á jejich úplnost a pravdivost na výzvu poskytovatele doložit. 

Níže uvedeným podpisem uděluji zřizovateli, povolení k fotografování dítěte na kroužku a k případnému 

zveřejnění fotografií na stránkách zřizovatele nebo v tisku. Fotografie musí odpovídat zásadám etiky a dobrým 

mravům. 

Dávám provozovateli, souhlas ke zpracování uvedených osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb. a jejich 

použití při činnosti provozovatele. 

Souhlasím se zápisem dítěte ....................................................,narozeného .....................................do Jezdeckého 

kroužku pod vedením Terezy Slavotínkové, Hany Kunstové, Kristýny Maršíkové, Nikoly Beranové. Seznámil/a 

jsem se s Bezpečnostními pravidly a Provozním řádem  

provozovatele. 

 

 

Farma Sýkorův mlýn 

Staré Bříště 3, 396 01 

email: info@sykoruvmlyn.cz  

tel. 775 676 743 

……………………………………. 

Podpis zákonného zástupce 


